
Martin Suchý
Tel.: +420 732 713 283
E-mail: suchy@miestate.cz

Číslo nabídky: 0332
black-reality.cz/reality/42720/

 

Prodej rodinného domu o velikosti 74m2, na
pozemku o velikosti 653m2, Němčice, Zhoř u
České Třebové.
Zhoř, Němčice, Svitavy
2 000 000 Kč
Nabízíme Vám k prodeji rodinný dům o velikosti 74 m2, na pozemku o velikosti 653 m2 v obci Němčice - Zhoř u České
Třebové. Sníte o vlastním domě, který si můžete upravit dle svých představ, máme pro vás jedinečnou nabídku. Nabízíme k
prodeji rodinný dům před rekonstrukcí, který může sloužit jak pro trvalé bydlení, rekreaci nebo investici do budoucna.
Němčice jsou středně velkou obcí v Pardubickém kraji a okresu Svitavy. Žije zde přibližně 1 000 obyvatel. Leží u hranic s
okresem Ústí nad Orlicí, 3 kilometry severovýchodně od Litomyšle. Dále prodej 1/2 příjezdové cesty V případě dalších dotazů
nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/42720/

